
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXI/393/2023 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  GMINY  RADZIEMICE NA 2024 R. 
NR  LXI/393/2023 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 ROKU 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.) art.111 pkt.1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa ( 
Dz.U z 2022 poz 583  z późn.zm)   - Rada Gminy Radziemice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 32.578.611,74 
w tym: 

1) dochody bieżące budżetu- 17.004.882,32 zł 

2) dochody majątkowe budżetu- 15.573.729,42 zł                                   -zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  na rok 2024 w łącznej kwocie 
36.910.288,75 zł ,        w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu – 17.700.769,11 zł 

2) wydatki majątkowe budżetu- 19.209.519,64 zł                                    -zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.331.677,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadań 
finansowanych      z udziałem tych środków w kwocie 149.222.61 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.682.454,40 zł, 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500.000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.121,60 zł-zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.763.798,61 zł-zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 385



1. Kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do                 kwoty - 
1.000.000 zł, 

2. Kredytów długoterminowych zaciągniętych na rynku krajowm do kwoty 500.000 zł,               na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Radziemice do zaciągania zobowiązań w kwotach          określonych 
w ust. 4 ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć      wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej      Gminy Radziemice w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 37.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego     w  kwocie 
39.500 zł. 

§ 5. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego -zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki     z budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały 

3) dochody i wydatki z tytułu zezwoleń zgodnie z art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  -zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały 

6) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań   gminy w zakresie 
ochrony środowiska 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do uchwały 

7) wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, 

w tym ze środków z art. 2 ust.1 ustawy o Funduszu Sołeckim z dnia 21 lutego 2014 r.   (Dz.U. z 2014 r. poz . 
301 z późn. zm.)  na łączną kwotę  462.604,44 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do uchwały, 

8) dochody i wydatki dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład,  Program Inwestycji 
Strategicznych  Programu „Polski Ład” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do uchwały, 

9) dochody i wydatki dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywartelom              Ukrainy 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

10) dochody i wydatki dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania           COVID-19 
przeznaczonych na wydatki związane z uchwałą o ochronie zabytków             i opiece nad zabytkami (Dz.U 
z 2022 r.poz. 840 z późn.zm) 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 385



w łącznej kwocie 2.763.400 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Radziemice  do : 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego  deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  1.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków bieżących, 

w tym w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz  wydatków majątkowo-
inwestycyjnych z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia wieloletnie         
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radziemice, 

4) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem srodków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane oraz wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w granicach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków bieżących ujętych na przedsięwzięcia wieloletnie 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radziemice. 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Radziemice, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 385



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 817 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200,00 

  0830 Wpływy z usług 814 554,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 298 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

295 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
750   Administracja publiczna 31 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 175,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 300,00 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 385



         Strona 1 z 4  

             

             

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 217 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 054 198,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 978 784,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 710 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 111 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 800,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 15 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 
758   Różne rozliczenia 5 787 534,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 385



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 741,01 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 739 793,00 
801   Oświata i wychowanie 249 774,31 

             
         Strona 2 z 4  

             

             

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 468,71 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

154 305,60 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 468,71 

852   Pomoc społeczna 832 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

680 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 603,00 

855   Rodzina 766 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

759 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 385



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 900 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
  0830 Wpływy z usług 49 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
             
         Strona 3 z 4  

             

             

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

bieżące razem: 17 004 882,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 468,71 

             
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 13 319 729,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

39 098,78 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 280 630,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 254 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 254 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 385



majątkowe razem: 15 573 729,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             
Ogółem: 32 578 611,74 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 468,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 385



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01036  
Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 8 880 875,00 393 575,00 393 575,00 0,00 393 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487 300,00 8 487 300,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 8 861 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484 000,00 8 484 000,00 0,00 0,00 0,00 
 40004  Dostarczanie paliw 

gazowych 19 875,00 16 575,00 16 575,00 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 646 217,32 623 750,79 623 750,79 0,00 623 750,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 466,53 3 022 466,53 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 646 217,32 623 750,79 623 750,79 0,00 623 750,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 466,53 3 022 466,53 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 705 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 235 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 470 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 3 571 244,00 3 571 244,00 3 282 444,00 2 528 175,00 754 269,00 0,00 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 31 675,00 31 675,00 31 675,00 31 175,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 209 800,00 209 800,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 722 924,00 2 722 924,00 2 721 424,00 2 155 900,00 565 524,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 338 845,00 338 845,00 338 345,00 321 100,00 17 245,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 168 000,00 168 000,00 72 000,00 20 000,00 52 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 478,20 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 385



 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 478,20 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 135 000,00 115 000,00 6 000,00 109 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 115 000,00 95 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                     Strona 1 z 3  
                          
                     

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 883 431,32 6 763 431,32 6 374 371,00 5 532 071,00 842 300,00 0,00 215 369,00 173 691,32 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 156 349,00 5 036 349,00 4 868 125,00 4 304 725,00 563 400,00 0,00 168 224,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 098 426,00 1 098 426,00 1 056 526,00 998 426,00 58 100,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 257 965,00 257 965,00 252 720,00 228 920,00 23 800,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 173 691,32 173 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 44 900,00 44 900,00 42 000,00 0,00 42 000,00 2 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 385



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 42 900,00 42 900,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 707 311,00 1 707 311,00 1 581 080,00 828 572,00 752 508,00 0,00 126 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 767 120,00 767 120,00 767 120,00 424 045,00 343 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

6 203,00 6 203,00 6 203,00 0,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

26 744,00 26 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 85 449,00 85 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 365 877,00 365 877,00 363 777,00 344 527,00 19 250,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 11 938,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                     Strona 2 z 3  
                          
                     

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 766 155,00 766 155,00 55 949,00 35 834,00 20 115,00 0,00 710 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

758 000,00 758 000,00 47 794,00 35 834,00 11 960,00 0,00 710 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 385



 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 820 555,11 2 050 802,00 2 048 302,00 726 705,00 1 321 597,00 0,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 2 769 753,11 2 769 753,11 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 552 089,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 589,00 1 476 589,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 900 000,00 900 000,00 900 000,00 114 575,00 785 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 139 030,00 139 030,00 138 030,00 107 630,00 30 400,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 459 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 590 272,00 540 272,00 538 772,00 504 500,00 34 272,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 118 164,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 164,11 1 118 164,11 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 5 193 500,00 873 500,00 423 500,00 19 500,00 404 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 33 500,00 33 500,00 33 500,00 19 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 860 000,00 840 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 23 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 23 000,00 23 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                          

Wydatki ogółem: 36 910 288,75 17 700 769,11 15 385 
071,79 9 677 335,20 5 707 736,59 462 400,00 1 364 606,00 174 691,32 0,00 314 000,00 19 209 519,64 19 209 

519,64 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 385



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY     
        
 1 DOCHODY OGÓŁEM :    32578611,74  
        
 2 WYDATKI OGÓŁEM :    36910288,75  
        
 3 DEFICYT BUDŻETU    -4331677,01  
        
 4 PRZYCHODY BUDŻETU      
        

 
a) § 950- wolne środki o krórych mowa w art.217 

ust.2pkt.6 ustawy    4029176,00  

 
b) § 952-przychody z zaciagnietych pozyczek i 

kredytów na rynku krajowym    500000,00  

 

c) 
 § 906-Przychody jst wynikających z 
rozliczenia srodków okreslonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków    149222,61  

 

d) 

§ 951-przychody ze spłaty pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków publicznych    85400,00  

  razem    4763798,61  
 4 ROZCHODY BUDŻETU       
 a)  § 992 -spłata zaciągniętych kredytów    432121,60  
        
  razem    432121,60  
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 385



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

    
    
    
    

Rozdział  §  Nazwa klasyfikacji dochodów Plan dochodów 

    
  Administracja publiczna 86,00 zł 

75011  Urzędy wojewódzkie 86,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 86,00 
    
  Rodzina 12 000,00 zł 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000,00 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 12 000,00 

    
  Razem 12 086,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 385



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI Z BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM  
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   

     
Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

     
756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

30 000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw 

30 000,00  

  w tym: wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu- § 0480 

30 000,00  

851  Ochrona zdrowia- razem  34 900,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii  2 000,00 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, 2 000,00 
   w tym:   
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  32 900,00 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych,  32 900,00 
  w tym:   
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

  dotacje na zadania bieżace  2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 385



  -wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 385



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu zezwoleń zgodnie z art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości  
 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   
     
     
     

Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 000,00  

  w tym: wpływy z części opłaty za  zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  10 000,00  

851  Ochrona zdrowia- razem  10 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00 

-wydatki bieżące jednostek budżetowych,  10 000,00 
  

w tym: 
 

 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 385



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

  
  
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Radziemice na 2024 rok               Nr  
LXI/393/2023 z dnia 28 grudnia 2023 Plan dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań zleconych z administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami Plan dochodów  

             
          

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 31 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 175,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 385



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 680 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

680 400,00 

855   Rodzina 759 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

759 155,00 

             
         Strona 1 z 2  

             

             
bieżące razem: 1 472 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 385



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             
Ogółem: 1 472 330,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami Plan wydatków   
                           
                      
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 

 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 750   Administracja publiczna 31 175,00 31 175,00 31 175,00 31 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 31 175,00 31 175,00 31 175,00 31 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 478,20 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 478,20 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 852   Pomoc społeczna 680 400,00 680 400,00 678 300,00 424 045,00 254 255,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 675 120,00 675 120,00 675 120,00 424 045,00 251 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 2 300,00 200,00 0,00 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 855   Rodzina 759 155,00 759 155,00 48 949,00 35 834,00 13 115,00 0,00 710 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 385



 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

751 000,00 751 000,00 40 794,00 35 834,00 4 960,00 0,00 710 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           
 Wydatki ogółem: 1 472 330,00 1 472 

330,00 760 024,00 491 532,20 268 491,80 0,00 712 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 385



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA PODSTAWIE USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

     

Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 0 

 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi, w tym: dochody 
pobierane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach 

900 000,00 0 

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw-§ 0490 900 000,00 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 900 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0 900 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  900 000,00 

  -wynagrodzenia na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 114 575,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 785 425,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 385



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY W ZAKRESIE 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

     

Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 0 

  wpływy z różnych opłat-§ 0690 3 000,00 0 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 30 000,00 

 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 0 30 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00 

  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 385



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2024 r na przedsięwzięcia na podstawie ustawy o Funduszu Sołeckim 

dz. rozdz. nazwa działu-rozdziału zadania / sołectwo kwota 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36 930,91 zł 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej  
36 930,91 zł 

  -wydatki bieżące jednostek:  36 930,91 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 930,91 zł 
  Razem Sołectwo Łętkowice 36 930,91 zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 357,89 zł 
 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Remont świetlicy wiejskiej,  

18 357,89 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  18 357,89 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

18 357,89 zł 
  Razem Sołectwo Kąty 18 357,89 zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 496,70 zł 
 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Utwardzenie placy przy świetlicy 35 496,70 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  35 496,70 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 496,70 zł 

  Razem Sołectwo Błogocice 35 496,70 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  26 317,75 zł 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Docieplenie budynku świetlicy  26 317,75 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  26 317,75 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  26 317,75 zł 

  Razem Sołectwo Dodów 26 317,75 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  19 505,26 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 385



 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej  19 505,26 zł 
  wydatki majątkowe  19 505,26 zł 

  Razem Sołectwo Kaczowice 19 505,26 zł 
600  Transport i łączność  36 070,38 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne 
Remont dróg gminnych  36 070,38 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  36 070,38 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 070,38 zł 
  Razem Sołectwo Kowary 

36 070,38 zł 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 931,57 zł 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 
14 931,57 zł 

  wydatki majątkowe  14 931,57 zł 
600  Transport i łączność  4 000,00 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne 
Remont dróg w miejscowości Lelowice 4 000,00 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  4 000,00 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

4 000,00 zł 
  Razem Sołectwo Lelowice 18 931,57 zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 767,75 zł 
 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Malowanie świetlicy i prace elektryczne w 
świetlicy  31 767,75 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  31 767,75 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 767,75 zł 
  Razem Sołectwo Łętkowice-Kolonia 

31 767,75 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 178,28 zł 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Budowa placu zabaw 27 178,28 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  27 178,28 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 385



  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  27 178,28 zł 
  Razem Sołectwo Obrażejowice 27 178,28 zł 

600  Transport i łączność  26 246,04 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne Utwardzenie drogi gminnej 26 246,04 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  26 246,04 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  26 246,04 zł 
  Razem Sołectwo Przemęczanki 

26 246,04 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  33 990,78 zł 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Zagospodarowanie placu przy świetlicy 
33 990,78 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  33 990,78 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33 990,78 zł 
  Razem Sołectwo Przemęczany 

33 990,78 zł 
600  Transport i łączność  44 675,64 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne 
Wykonanie projektu chodnika przy drodze 
gminnej 44 675,64 zł 

  wydatki majątkowe  44 675,64 zł 
  Razem Sołectwo Radziemice 

44 675,64 zł 
600  Transport i łączność  24 238,15 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne Budowa drogi gminnej 
24 238,15 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  24 238,15 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 238,15 zł 
  Razem Sołectwo Smoniowice 

24 238,15 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  26 389,46 zł 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby Prace remontowe w świetlicy 
26 389,46 zł 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  26 389,46 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 385



  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  26 389,46 zł 
  Razem Sołectwo Wierzbica 26 389,46 zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  19 413,15 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne Budowa garażu OSP 19 413,15 zł 
  wydatki majatkowe  19 413,15 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 000,00 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  Prace remontowe w parku  3 000,00 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  3 000,00 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 zł 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 10 000,00 zł 

  wydatki majątkowe  10 000,00 zł 
  Razem Sołectwo Zielenice 32 413,15 zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
5 000,00 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne Podłączenie syreny strażackiej 5 000,00 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 zł 

600  Transport i łączność  19 094,73 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne Utwardzenie drogi gminnej 19 094,73 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  19 094,73 zł 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19 094,73 zł 
  Razem Sołectwo Wrocimowice  24 094,73 zł 
   RAZEM  FUNDUSZ SOŁECKI  462 604,44 zł 
  -wydatki bieżące, w tym: 

 354 078,82 zł 
  -wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

 354 078,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 385



  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  354 078,82 zł 
  -wydatki majątkowe  108 525,62 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 385



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r.Dochody i wydatki dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji strategicznych  

Plan dochodów 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Kwota planu  
758   Różne rozliczenia 13.280.630,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13.280.630,64 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji strategicznych 

na realizacje zadań inwestycyjnych  
13.280.630,64 

                                                                                                                           Plan wydatków 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Kwota planu  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7.600.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 7.600.000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
7.600.000,00 

600   Transport i łączność  2.912.466,53 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.912.466,53 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
2.912.466,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.068.164,11 
 90095  Pozostała działalność 1.068.164,11 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
1.068.164,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.700.000,00 
 92195  Pozostała działalność 1.700.000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
1.700.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 385



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Plan dochodów 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Kwota 
planu  

750   Administracja publiczna 500 
 75011  Urzędy Wojewódzkie  500 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
500 

Plan wydatków 

Dział  Rozdział Treść  Kwota planu  
750  Administracja publiczna 500 
 75011 Urzędy Wojewódzkie  500 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 500 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 385



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Załącznik Nr 13 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na wydatki związane z uchwałą o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami  

Plan dochodów  

Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Kwota planu  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.254.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.254.000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie 

kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2.254.000,00 

                                                                                                                           Plan wydatków 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Kwota planu  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.254.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.254.000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezliczanym do sektora finansów 
publicznych  

2.254.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 385



Załącznik Nr 14 do uchwały Budżetowej Nr LXI/393/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 R.   

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa działu instytucji Kwota Beneficjent dotacji 

     
     

926  Kultura fizyczna 10000,00 jednostka z poza sektora 
finansów publicznych  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10000,00  

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom-§ 2820 

10000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000,00 jednostaka  z sektora 
finansów publicznych 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1000,00  

  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t- § 2319 

1000,00  

  Ochrona zdrowia 2400,00 jednostaka  z sektora 
finansów publicznych 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2400,00  

  dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t- § 2320 

2400,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450000,00 jednostaka  z sektora 
finansów publicznych 

     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym: 450000,00  
     
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- § 2480 450000,00  

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2300000,00 jednostka z poza sektora 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 385



finansów publicznych  

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2300000,00  

  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych- § 6570 

2300000,00  

 OGÓŁEM  2763400,00  
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 385


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXI/393/2023 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 5 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 5 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 5 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (10) w § 5 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 5 ust. 1 pkt 10


	§ 6
	tir. 1 (12) w § 6 ust. 1

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14


		2024-01-09T16:03:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




